) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

Aucune description disponible pour cet article

Eiche technigue Description

Nom FX2490HD

Titre Samsung FX2490HD écran plat de PC 61 cm (24") 1920 x
1080 pixels Full HD Marron

Taille de I'écran 61 cm (24"

Résolution de I'écran 1920 x 1080 pixels

Format d'image 16:9

Ecran tactile Non

Type HD Full HD

Temps de réponse 5ms

Taux de contraste 1000:1

Luminosité de I'écran (typique) 250 cd/m2

Format d'image 16:9

Angle de vision horizontal 170°

Angle de vision vertical 160°

Synchronisation sur le vert (SOG) Oui

Norme de gamme de couleurs sRGB

Sync. Séparée H/V Oui

Sync. Composite Oui

Prise en charge du systéme d'exploitation Mac Oui

Appareil photo intégré Non

Puissance évaluée de RMS now

Microphone intégré Non

Couleur du produit Marron

HDMI Oui

Quantité de ports avals USB de type A 0

Nombre de ports VGA (D-Sub) 1

Quantité de ports DVI-D 0

Nombre de ports DVI-D/DVI-I 0

Quantité de ports HDMI 2

Entrée audio Oui

Sortie de casque 1

HDCP Non

1/2



/SH\S\CQJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

Secteur d'entrée d'alimentation
Quantité de ports SCART
Quantité de ports RF

Sortie Audio numérique (Optique)

Entrée composante du dispositif audiovisuel (YPbPr/YCbCr)

Port RS-232

Ethernet/LAN

Port de céble antivol

Incrustation d'images (PIP)

Plug and Play

Voyants

Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Largeur appareil (support inclus)
Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)

Profondeur (sans support)

Hauteur (sans support)

Poids (sans support)

Guide de démarrage rapide

Manuel d'utilisation

Réglages du format d'écran
Subwoofer (caisson de basses) intégré
Systeme audio

Synthoniseur TV intégré

Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)
Code EAN

Oui

o B Rk O

Non
Non

Oui

Oui
Veille
35W
0,3W
579 mm
436 mm
7,5kg
579 mm
36,5 mm
363 mm
5,3 kg
Oui

Oui
4:3,16:9
Non
Dolby Digital Plus, Dolby Pulse
Oui

0
8808993967216

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
13141 €
159 €

1

159 €

2/2


http://www.tcpdf.org

