

1x 24p LED SAMSUNG FX2490HD FULL HD 1920X1080 50.000:1 5ms+tuner tv+dvbt,RVB,DVI,HDMI1,HDMI 2,

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	FX2490HD
Titre	Samsung FX2490HD écran plat de PC 61 cm (24") 1920 x 1080 pixels Full HD Marron
Taille de l'écran	61 cm (24")
Résolution de l'écran	1920 x 1080 pixels
Format d'image	16:9
Écran tactile	Non
Type HD	Full HD
Temps de réponse	5 ms
Taux de contraste	1000:1
Luminosité de l'écran (typique)	250 cd/m ²
Format d'image	16:9
Angle de vision horizontal	170°
Angle de vision vertical	160°
Synchronisation sur le vert (SOG)	Oui
Norme de gamme de couleurs	sRGB
Sync. Séparée H/V	Oui
Sync. Composite	Oui
Prise en charge du système d'exploitation Mac	Oui
Appareil photo intégré	Non
Puissance évaluée de RMS	10 W
Microphone intégré	Non
Couleur du produit	Marron
HDMI	Oui
Quantité de ports avals USB de type A	0
Nombre de ports VGA (D-Sub)	1
Quantité de ports DVI-D	0
Nombre de ports DVI-D/DVI-I	0
Quantité de ports HDMI	2
Entrée audio	Oui
Sortie de casque	1
HDCP	Non



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

Fiche technique	<u>Description</u>
Secteur d'entrée d'alimentation	Oui
Quantité de ports SCART	1
Quantité de ports RF	0
Sortie Audio numérique (Optique)	1
Entrée composante du dispositif audiovisuel (YPbPr/YCbCr)	1
Port RS-232	0
Ethernet/LAN	Non
Port de câble antivol	Non
Incrustation d'images (PIP)	Oui
Plug and Play	Oui
Voyants	Veille
Consommation électrique typique	35 W
Consommation d'énergie (mode veille)	0,3 W
Largeur appareil (support inclus)	579 mm
Hauteur (support inclus)	436 mm
Poids (avec support)	7,5 kg
Largeur (sans support)	579 mm
Profondeur (sans support)	36,5 mm
Hauteur (sans support)	363 mm
Poids (sans support)	5,3 kg
Guide de démarrage rapide	Oui
Manuel d'utilisation	Oui
Réglages du format d'écran	4:3, 16:9
Subwoofer (caisson de basses) intégré	Non
Système audio	Dolby Digital Plus, Dolby Pulse
Synthoniseur TV intégré	Oui
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)	0
Code EAN	8808993967216

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	13-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	131.41 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	159 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	159 €